
R á m c o v á  s m l o u v a  
o odvozu dlouhého a krátkého dřiví č. D 7/2017

Uzavřena mezi:
<íbchodní jméno: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
lek:
1>1 tulil
(Dalo jen dopravce)

Střední lesnická škola. Hranice, Juříkova 588
Jurikova 588, 753 01 Hranice
61986038
CZ61986038
4230831/0100 KB
+420 581 601 231,

a

Obchodní jméno:
Sídlo:
Koicspoi.duněni adiesa
Zastoupen-
IČ:
DIČ

Bankovní spojení:
Tel.
h-mail:
(Dále jen odesílatel)

AGKO -  DŘEVO s.r.o.
Kasanice 29, Češtin, 285 22 Zi uč nad Sázavou 
P.O.BOX. 37, 763 15 Slušovice 
lu{». Janem Štefkon - jednatelem 
03092011 
C 703092011
Zápis v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 226664 
UNICREDU BANK, č.ú.: 2111327945/2700

I.
Předmět smlouvy

Toulu smlouvou se dopravce zavazuje odesílateli na základě jeho objednávek přepravovat věci krátké a dlouhé 
dříví, a to z místa určeného odesílatelem (místo nakládky) do jiného místa určeného odesílatelem (místo v ykládky), 
a to v termínech vzájemně sjednaných a odesilatel se zavazuje dopravci za provedenou přepravu zaplatit sjednanou 
úplatu,

Uhjednávky )e odesilatel oprávněn dopravci zasílat písemně na adresu jeho sídla, faxem nebo elektronicky 
na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně je možno provedeni přepiavy sjednat i ústně cl 
telefonicky.

II
Místo a doba nlnčni

Místo nakládky bude uvede >c. v dodacím listu 
Místo vykládky: bude uvedeno v dodacím listu
Nebude -li písemně sjednáno jinak, je doni avce povinen přepravu podle objednávky dle léto smlouvy pro v est v den 
provedeni objednávky či nejpozdčji v den následující po provedeni objednávky přepravy,

III.
Dohodnuté množství a pod minky přepravy

Dopravce se zuvuzuic. že poskytne služby uvedené v části I léto smlouvy v rozsahu potřeb odesilatele. Dále p 
dopravce obeznámen se skutečností nerovnoměrného plněni služby, v důsledku vykyvii ve výrobě dříví.

Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný dodací list (dále též Dl ) podepsaný odpovědným 
pracovníkem odesilatele. Dodat i list bude obsahovat:

- označení odesilatele

- označení dopravce



-označení přepravovaní. věci 

- místo vykládky

datum převzetí přepravované věci a podpis dopravce či jeho pověřeného zástupce s uvedením jména, příjmení 
a data narození

-jméno, příjmení, datum narození a podpis osoby, která přepravovanou víc v místě vykládky převzala

IV.
Povinnosti dopravce

Používat lesní dopravní sil tak aby nedošlo k jinému než běžnému opotřebení. Dopravce prohlašuje, 
ze před podpisem této sítě byl dostatečně seznámen s rozsahem a pravidly užíváni lesní dopravní sítě 
Odstranit, případně zaplatit či nahradil na vlastní náklady veškeré škody vzniklé z výkonu jeho činnosti 
Zajistit při své činnosti ochranu životního prostředí tak jak předepisuji příslušné právní předpisy.
Dodržovat při činnosti pro přepravce veškeré předpisy a předpisy HOZP a předpisy 1*0. V ohjcktci-h 
odesílatele dbát pokynů správce těchto objektů. Za bezpečnost vlastních zaměstnanců a n-mb použitých 
k provedeni přepravy odpovídá dopravce.
Převzít zboží k propravě jen na základě rádně vyplněného dodacího listu.
Převzetí každé zásilky bude řádné poivrzeno na DL podpisem zástupce přepravce a v případě, že zásilka jo 
určena jiné osobě, než je přepravce, musí být dodací list opatřen podpisem přebírající osoby a razítkem 
odběratele V opačném případě se Dl nepovažuje za řádně vyplněný.
íakékoíi případné vieenáklady spojené s provedením přeptavy, které jsou specifikovaný položkové v ceníku 
ktcrýje přílohou loto smlouvy, je dopravce povinen zajistit jejich řádné pot v izeni nn DL Jakékoli vieenáklady 
nepotvrzené odesilatelem nebudou dopravci uznány a zaplaceny
Dopravce uloží DL pto připadnou reklamaci. Dojde-li ke sporu mezi odesilatelem a odběratelem a dopravce 
nebude schopen doložit iaditč vyplněny DL, půjde škoda na vrub dopravci.
Veškeré služby budou poskytovány vlastním jménem dopravce, na vlastni nebezpečí a odpovědnost včetně 
odpovědnosti za škody způsobené přepravci nebo jiným subjektům
Dopravce je povinen mil sjednáno platné pojištěni pro připad vzniku škody z jeho podnikatelské činnosti, 
a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případe žádosti odesilatele je dopravce povinen odesílateli 
předložit kupi: této pojistné smlouvy.
Dopravce je povinen v připadc žádosti odesílatele odesílateli předložil k provedení kontroly ujeté vzdálenosti 
data IďS navigace, tachografu tzv. kolečko

V.
Povinnosti odesílatele

Vystavit ke každé jednotlivé dodávce řádný dodací list.
Objednávku na přepravu bude podána způsobem sjednaným v či. 1. léto smlouvy.

VI,
fena

Cena je sjednánu dohodou, a to dle ceníku pro rok 7017 příloha č. 1

VII,
Fakturace a splatnost faktur

Smluv ní strany se dohodly, že faktury (daňové doklady) bude vystavovat odesílatel jménem dopravce 
Fakturace se provádí na zúklíidé podkladu pro fakturaci, tj, dodacích listů, přepravních listu a dokladu 
o mořenc přejímec knnsigiummého množství díivi odběratelem a dohodnuté ceny dle ceníku odvozu dnví. 
Dopravte prohlašuje, že řaduČ a včas vystavené faktury bude považovat za jím vystavené a doručené 
odesilateli dnem jejich vystaveni.
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.
Daňovým dokladům, které odesílatel vystavuje jménem dopravce, je odesílatel oprávněn přidělovat 
vlastní evidenční číslo (t/n. číslo faktury daňového dokladu). Toto číslo bude odesílatel také vy kazov at 
do Kontrolního hlášení dle Zákona o DPH. Je nutné, aby se tato čísla v Kontrolních hlášeních 
odesílatele i dopravce shodovala. Dopravce je povinen v Kontrolním hlášení podle § 101c a misi. zákona

?



č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pn/dčjších předpisu, ve sloupci ř. 3 -  F.vUhmčničíslo 
daňového dokladu uvést číslo faktury -  daňového dokladu odesilatele (tzn. číslo samo faktury).
Datum ukončeni poskytnutí služby jc clatem /měřeni a vyhotoveni pře ¡trnky konečným odběratelem 
Odesilatel vystaví fakturu - daňový doklad /a dopravu jménem dopravce vždy k poslednímu dm v měsíci 
( DIJZP).
Splatnost faktur se stanovuje 30 dnu od DUZP.
Odesilatel a dopravce se dohodli na vzájemném zápočtu faktur. U částek, které budou započteny, nebude 
počítánu doba prodleni.

Veškero pokuty a penále vzešlé z činnosti dopravce budou přefakluroválty dopravci v plné výši.
Pí o případ prodlení dopravce s provedením sjednané přepravy ve Ihulč sjednané touto smlouvou se sjednává 
smluv ní pokuta ve výši 0.05% z celkové ceny dané přepravy /a každý den prodlení s plněním teto povinnosti 
a tuto sinluvni pokutu se přepravce zavazuje odesílateli zaplatit.

Vše co není v této smlouvě uvedeno, podléhá ustanoveni Občanského zákoníku.
Smlouva sc uzavírá na dubu určitou do M 12.2017.
K.i/dá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a io i bez udám důvodu. Pro případ \ vpovědi 
sjednávají smluvní struny výpovědní Ihiitu \ délce dvou měsíců
Počátek výpovědní Hnity začíná prvním dnem následujícího měsíce po obdrženi výpovědi druhou stranou. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž po podpisu obdrží každá strana po jednom výtisku 
Změny a doplňky v této smlouvě mohou být provedeny pou2e písemně a nabývají účinku po podpisu obou 
zúčastněných stran.
Všechny spory vznikající z teto smlouvy a v souvislosti s nt budou rozhodovány s konečnou platnosti 
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoíe České republiky podle jeho 
řádu třemi rozhodci Smluvní strany se dohodly na sudišti Ostrava.
Tato smlouva nabýva účinnosti dnem podpisu.

Ve Slušovicích 1 i .2(117

VIII.
Sankce a penále

IX.
Ustanovení závěrečná

.c \ > r

dopravce 
SI Š Hranice

iČ' 03yfé%lňePlC CZC3092011 
AtjRg- DŘEVO s.i o.



Příloha č,l ke Smlouvě o odvozu dříví č. 7/2017 ze dne 1,1.2017

Přepravní pásmo ( km )
skupina dřevin

Jehličnaté
K č / u i 1

Listnaté
Kč/tu5

Svo/ do 500 m 70 81
1-10 95 110
11-20 115 132
21-30 130 149
31-40 142 163
41-50 160 184
51-60 184 21)
61-70 195 224
71-80 210 241
81-90 •> 7 7i 201
91-100 240 276
101-110 255 293
111-120 266 305
121-130 282 324
131-140

oo 345
141-150 310 356
151-170 320 368
171-190 340 391
191-210 355 408
210-230 365 419
231-250 380 437
251-270 395 454
271-300 410 471

Vagónování -»• 20 kč/ni3 + 20 kc/m3

Nakládka kontejneru 1200 ké/ks
Hodinová sazba 1200 ků/hod.

Vagónováni ze zemí 40 kCvmj

/ >  V

/
' 1 .lillL. ■/ - /

t ,s f  i  >^2
Ldne.......... .........

Hupravie


